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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 1136   del  21/06/2021     Organo deliberante: 01    GIUNTA MUNICIPALE

2021Anno

2021 136 4 TARI - SIOPE ESATTO 1.01.01.51 AGGIORNAM
ENTO SIOPE PER IL 2017 CIRCOLARE RGS D
EL 31/10/2017  - EX Cap. 136/6

N 07 2.355.700,26 106.176,00 0,00 2.461.876,26
0,00 0,00 0,00 0,00

2.355.700,26 106.176,00 0,00 2.461.876,26

110151

4.799.973,01 106.176,00 0,00 4.906.149,01

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.51.001

2021 205 3 TRASFERIMENTI DELLO STATO - CONTRIBUT
O UND TARI EX ART. 6 DL 73/2021

N 07 0,00 116.239,00 0,00 116.239,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 116.239,00 0,00 116.239,00

210101

0,00 116.239,00 0,00 116.239,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.01.000

2.355.700,26 222.415,00 0,00 2.578.115,26Totale Anno 2021     delibera: 1136   del  21/06/2021     Organo deliberante: 01    GIUNTA MUNICIPALE
0,00 0,00 0,00 0,00

2.355.700,26 222.415,00 0,00 2.578.115,26

4.799.973,01 222.415,00 0,00 5.022.388,01

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

2.355.700,26 222.415,00 0,00 2.578.115,26Totale delibera: 1136   del  21/06/2021     Organo deliberante: 01    GIUNTA MUNICIPALE
0,00 0,00 0,00 0,00

2.355.700,26 222.415,00 0,00 2.578.115,26

4.799.973,01 222.415,00 0,00 5.022.388,01

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 1136   del  21/06/2021     Organo deliberante: 01    GIUNTA MUNICIPALE

2021Anno

2021 322 1 AGEVOLAZIONI / RIDUZIONI TARI DA BILANCI
O

N 07 0,00 106.176,00 0,00 106.176,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 106.176,00 0,00 106.176,00

0104109

0,00 106.176,00 0,00 106.176,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.09.02.01.001

2021 322 2 CONTRIBUTO UND TARI EX ART. 6 DL 73/2021 N 07 0,00 116.239,00 0,00 116.239,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 116.239,00 0,00 116.239,00

0104109

0,00 116.239,00 0,00 116.239,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.09.02.01.001

2021 4001 6 COMPLETAMENTO CONSOLIDAMENTO VILLA 
SANTA MARIA (OPERE IN C.A.)- ECONOMIE R
EGIONE ABRUZZO OPP 03/17/2 - CAP E 430/6

N 10 94.059,69 4.813,68 0,00 98.873,37
0,00 0,00 0,00 0,00

94.059,69 4.813,68 0,00 98.873,37

0801202

94.059,69 4.813,68 0,00 98.873,37

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.01.09.014

2021 4001 7 INC. PROF. COMPLETAMENTO CONSOLID. VIL
LA S. MARIA (OPERE IN C.A.)-  ECONOMIE RE
GIONE ABRUZZO OPP 03/17/3 - CAP. E 430/6

N 10 26.900,00 0,00 26.900,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

26.900,00 0,00 26.900,00 0,00

1101202

26.900,00 0,00 26.900,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.03.05.001

2021 4001 8 INC. PROF. COMPLETAMENTO CONSOLID. VIL
LA S. MARIA (OPERE IN C.A.)-  ECONOMIE RE
GIONE ABRUZZO OPP 03/17/3 - CAP. E 430/6

N 10 0,00 22.086,32 0,00 22.086,32
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 22.086,32 0,00 22.086,32

0801202

0,00 22.086,32 0,00 22.086,32

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.03.05.001

120.959,69 249.315,00 26.900,00 343.374,69Totale Anno 2021     delibera: 1136   del  21/06/2021     Organo deliberante: 01    GIUNTA MUNICIPALE
0,00 0,00 0,00 0,00

120.959,69 249.315,00 26.900,00 343.374,69

120.959,69 249.315,00 26.900,00 343.374,69

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

120.959,69 249.315,00 26.900,00 343.374,69Totale delibera: 1136   del  21/06/2021     Organo deliberante: 01    GIUNTA MUNICIPALE
0,00 0,00 0,00 0,00

120.959,69 249.315,00 26.900,00 343.374,69

120.959,69 249.315,00 26.900,00 343.374,69

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2021Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.226.038,48

0,00
3.226.038,483.226.038,48

0,00

3.226.038,48
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

106.176,00
0,00

106.176,00
106.176,00 17.277.565,22

9.295.112,70

0,00
9.295.112,709.188.936,70

0,00

9.188.936,70
17.171.389,22

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

116.239,00
0,00

116.239,00
116.239,00 6.508.928,95

5.608.253,05

0,00
5.608.253,055.492.014,05

0,00

5.492.014,05
6.392.689,95

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 5.137.864,40

2.735.201,87

0,00
2.735.201,872.735.201,87

0,00

2.735.201,87
5.137.864,40

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 10.573.967,87

9.220.703,24

0,00
9.220.703,249.220.703,24

0,00

9.220.703,24
10.573.967,87

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.433.144,64

878.000,00

0,00
878.000,00878.000,00

0,00

878.000,00
2.433.144,64

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 6.472.000,00

6.472.000,00

0,00
6.472.000,006.472.000,00

0,00

6.472.000,00
6.472.000,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 8.301.494,08

8.130.200,00

0,00
8.130.200,008.130.200,00

0,00

8.130.200,00
8.301.494,08

Entrate per conto terzi e partite di giro

45.343.094,34
0,00

45.343.094,34
56.482.550,16

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

222.415,00
0,00

222.415,00
222.415,00

0,00
0,00
0,00
0,00

45.565.509,34
0,00

45.565.509,34
56.704.965,16

Totale Entrata 2021

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2021

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

222.415,00
0,00

222.415,00
222.415,00 20.140.090,81

17.774.725,82

0,00
17.774.725,82Spese correnti 17.552.310,82

0,00

17.552.310,82
19.917.675,81

Titolo 2 26.900,00
0,00

26.900,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 26.900,00

26.900,00
0,00

26.900,00
26.900,00 14.242.855,93

12.833.647,17

0,00
12.833.647,17Spese in conto capitale 12.833.647,17

0,00

12.833.647,17
14.242.855,93

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 354.936,35

354.936,35

0,00
354.936,35Rimborso prestiti 354.936,35

0,00

354.936,35
354.936,35

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 6.472.000,00

6.472.000,00

0,00
6.472.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
6.472.000,00

0,00

6.472.000,00
6.472.000,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 8.671.326,16

8.130.200,00

0,00
8.130.200,00Spese per conto terzi e partite di giro 8.130.200,00

0,00

8.130.200,00
8.671.326,16

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

45.343.094,34
0,00

45.343.094,34
49.658.794,25

Previsione
Fondo

Stanziamento

249.315,00
0,00

249.315,00
249.315,00

26.900,00
0,00

26.900,00
26.900,00

45.565.509,34
0,00

45.565.509,34
49.881.209,25

Totale Spesa 2021

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2022Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

9.732.979,00

0,00
9.732.979,009.732.979,00

0,00

9.732.979,00
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

4.705.331,51

0,00
4.705.331,514.705.331,51

0,00

4.705.331,51
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

2.630.182,33

0,00
2.630.182,332.630.182,33

0,00

2.630.182,33
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

6.460.000,00

0,00
6.460.000,006.460.000,00

0,00

6.460.000,00
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

780.800,00

0,00
780.800,00780.800,00

0,00

780.800,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

6.472.000,00

0,00
6.472.000,006.472.000,00

0,00

6.472.000,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

8.130.200,00

0,00
8.130.200,008.130.200,00

0,00

8.130.200,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

38.911.492,84
0,00

38.911.492,84
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

38.911.492,84
0,00

38.911.492,84
0,00

Totale Entrata 2022

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2022

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 16.702.345,53

0,00
16.702.345,53Spese correnti 16.702.345,53

0,00

16.702.345,53

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 7.240.800,00

0,00
7.240.800,00Spese in conto capitale 7.240.800,00

0,00

7.240.800,00

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 366.147,31

0,00
366.147,31Rimborso prestiti 366.147,31

0,00

366.147,31

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 6.472.000,00

0,00
6.472.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
6.472.000,00

0,00

6.472.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 8.130.200,00

0,00
8.130.200,00Spese per conto terzi e partite di giro 8.130.200,00

0,00

8.130.200,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

38.911.492,84
0,00

38.911.492,84
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

38.911.492,84
0,00

38.911.492,84
0,00

Totale Spesa 2022

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2023Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

9.732.979,00

0,00
9.732.979,009.732.979,00

0,00

9.732.979,00
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

4.542.000,27

0,00
4.542.000,274.542.000,27

0,00

4.542.000,27
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

2.446.077,36

0,00
2.446.077,362.446.077,36

0,00

2.446.077,36
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

160.000,00

0,00
160.000,00160.000,00

0,00

160.000,00
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

780.800,00

0,00
780.800,00780.800,00

0,00

780.800,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

6.472.000,00

0,00
6.472.000,006.472.000,00

0,00

6.472.000,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

8.130.200,00

0,00
8.130.200,008.130.200,00

0,00

8.130.200,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

32.264.056,63
0,00

32.264.056,63
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

32.264.056,63
0,00

32.264.056,63
0,00

Totale Entrata 2023

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2023

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 16.341.351,75

0,00
16.341.351,75Spese correnti 16.341.351,75

0,00

16.341.351,75

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 940.800,00

0,00
940.800,00Spese in conto capitale 940.800,00

0,00

940.800,00

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 379.704,88

0,00
379.704,88Rimborso prestiti 379.704,88

0,00

379.704,88

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 6.472.000,00

0,00
6.472.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
6.472.000,00

0,00

6.472.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 8.130.200,00

0,00
8.130.200,00Spese per conto terzi e partite di giro 8.130.200,00

0,00

8.130.200,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

32.264.056,63
0,00

32.264.056,63
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

32.264.056,63
0,00

32.264.056,63
0,00

Totale Spesa 2023

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

222.415,00 0,00

0,00

249.315,00 26.900,00

0,00 0,00 222.415,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 249.315,00 26.900,00

0,00 0,00

Cassa

222.415,00 0,00222.415,00 0,00 222.415,00 222.415,00Entrata (E)

249.315,00 26.900,00222.415,00 0,00 222.415,00 222.415,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2021


